
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ школы-интерната 

 с. Малый Толкай 

 Т.И. Самойлова 

Приказ № 48/18-о.д. от  30.08.2024 

Циклограмма рабочего времени  

учителя-дефектолога Станиной О.Н. 

СП «Детский сад «Теремок» ГБОУ школы-интерната с. Малый Толкай  

на 2024-2025 учебный год 

  
 

Дни недели/ 

направления 

деятельности 

Коррекционно-развивающая работа 

Понедельник  

 

9
40

 – 10
40

 -   индивидуальные занятия группа №2 

 

Вторник  

 

9
00

 – 9
30

 -  индивидуальные занятия группа №1 

Среда  

9
00

 – 9
30

 -  групповое занятие  группа №1 

9
35

 – 10
20

 -  индивидуальные занятия группа №2 

10
25

 – 10
40

 -  индивидуальное занятие группа №1 

11
10 – 

11
50

 -   индивидуальные занятия группа №1 

Четверг 

 

9
00

 – 9
40

  -  индивидуальные занятия группа №2 

 

Пятница  
9

00
 – 10

00
 -   индивидуальные занятия группа №1 

10
00

 – 10
30

 – групповое занятие группа №2 

 

Итого: 
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